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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

  

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Snopek a za ověřovatele zápisu Vnislava 

Konvalinku a Tomáše Přibylu. 

 

Usnesení 20/17/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Tomáše Snopka a za 

ověřovatele Vnislava Konvalinku a Tomáše Přibylu. 

 

Hlasování 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. 
 
 

Program zasedání: 

• Zadávací dokumentace k rekonstrukci ulice Ječná a Ovesná 

• Zadávací dokumentace II.etapa dětského hřiště 
 

Jednání číslo 17/2020 

Datum, čas 12. 8. 2020 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (6) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla, Jiří 

Krátký, Jan Valenta 

Omluveni (3) Michal Knor, Vojtěch Musil, Kateřina Gregorová 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Tomáš Snopek 

Ověřovatelé zápisu Vnislav Konvalinka, Tomáš Přibyla 
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• Řád veřejného pohřebiště 

• Odměny starosta a místostarosta 

• Různé 
 

 
 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký   Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

Usnesení 20/17/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 

2 Zadávací dokumentace k rekonstrukci ulice Ječná a 

Ovesná 

 
Návrh: Zastupitelstvu byla předložena zadávací dokumentace na dodavatele rekonstrukce povrchů 
v ulicích Ječná a Ovesná zpracovaná formou TNT Consulting. Zastupitelé připomínkovali předloženou 
zadávací dokumentaci.  
 

Usnesení 20/17/02: Zastupitelstvo obce po zapracování všech připomínek schvaluje zadávací 

dokumentaci k projektu „Obnova místních komunikací v obci Hlásná 

Třebaň -ul. Ječná a Ovesná“ zpracovanou firmou TNT Consulting a 

pověřuje starostu obce organizací výběrového řízení.   

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký   Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

3 Zadávací dokumentace II. Etapa dětského hřiště 
 

Návrh: Zastupitelstvu byla předložena zadávací dokumentace na dodavatele II. Etapy dětského hřiště 

zpracovaná společností Timoris. s.r.o. Zastupitelé připomínkovali předloženou zadávací dokumentaci. 

 

Usnesení 20/17/03: Zastupitelstvo schvaluje zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na dodavatele II. 

Etapy dětského hřiště a pověřuje starostu obce organizací výběrového řízení. 

 

 
Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký   Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

 

4 Řád veřejného pohřebiště 
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Návrh: Zastupitelstvu byl předložen nově zpracovaný Řád veřejného pohřebiště v Hlásné Třebani, 

který byl dle platné legislativy upraven místostarostou obce. 

 

 

Usnesení 20/17/04: Zastupitelstvo obce schvaluje předložený Řád veřejného pohřebiště v Hlásné 

Třebani. 

 
 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký   Proti (0), 

Zdržel se (0) 

5 Odměny starosta a místostarosta 

 
Návrh: Zastupitelé projednali návrh předsedy finančního výboru na zvláštní odměny starostovi a 

místostarostovi za: 

- získání více, než 37 milionů Kč do rozpočtu obce z dotačních titulů na realizaci projektů, zejména za  

přípravu úspěšné žádosti o dotaci a realizaci výběrového řízení na II. etapu kanalizace a prodloužení 

vodovodních řadů,  

- za nadstandardní úsilí při organizaci pomoci občanům a zajištění chodu úřadu v období nouzového 

stavu vyhlášeného vládou v období 12. 3. – 17. 5. 2020 z důvodu pandemie COVID 19 

Odměna byla starostovi a místostarostovi navržena ve výši 100 % měsíčního platu.  

 

Usnesení 20/17/05.1: Zastupitelstvo schvaluje mimořádnou odměnu starostovi ve výši 100 % jednoho 

měsíčního platu za mimořádné úsilí při přípravě a realizaci dotačních projektů a při organizaci pomoci 

občanům a zajištění chodu úřadu v období nouzového stavu z důvodu pandemie COVID 19 na jaře 

2020. 

  

Hlasování: Pro (5) – V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký   Proti (0), Zdržel se (1) 

– T. Snopek 

 

Usnesení 20/17/05.2: Zastupitelstvo schvaluje mimořádnou odměnu místostarostovi ve výši 100 % 

jednoho měsíčního platu za mimořádné úsilí při přípravě a realizaci dotačních projektů a při organizaci 

pomoci občanům a zajištění chodu úřadu v období nouzového stavu z důvodu pandemie COVID 19 na 

jaře 2020. 

  

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký   Proti (0), Zdržel se (1) – V. 

Konvalinka 
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Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Vnislav Konvalinka             .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                             Tomáš Přibyla                  …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:                Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 18/2020 

Datum, čas 7.9.2020 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Jan Valenta 

 

 


